EPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté /2028

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE QE PERFITOJNE NGA PROGRAMI SOCIAL I
STREHIMIT “SUBVECIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE”

NE mbashiatje 18 ligiit nr.22/2018 “Pér strehimin social”, nenin 47, 15, pikat 1, 2, 3, t& Ligjit
m.139/2C15 “Pér vei€qgeverisjen vendore™,” VKM 384, daté 12.06.2019, “Pér pércaktimin e
iokumentacionit g& duhet &€ parages? familja pér tu strehuar sipas njérit prej programeve
sociale t€ strehimit dhe € afateve, progedurave t€ miratimit nga organet e geverisjes
vendors”, “v‘"}«ﬂv’f nr 453, catd 03/07/2019 “P&r masén e subvecionimit t& interesave t& kredisé
dhe procedura nies « gr familjet, o€ pérfitojné banesé me kosto t& ulét, me kredi té
‘ehtésuar nga shtszi“’: 1 ndryshuar me VKM nr 268, VKM nr. 301, daté 15.04.2020
W lxé? nr 142 daté 23/12/2024 “Mbi miratimin e sistemit € pik&zimit pér pérzgjedhjen e
, “Subvecicnimi i interesave i€ kredis€” ., Drejtoria e Shérbimit

Social, Zhwvillimit dhe Edukimit 8 Fémiiéve, me propozim té Kryetarit té Bashkisg, Késhillit
Sashkiak né mbiedhjer. e datgs . 2025,

PROPOLZOIL:

Pk

’\fi‘ifaﬁmm ¢ rarailjeve @ cilat périitojng nga programi social “Subvecionimi I
til

meresave 1€ Kredis€”, sipa lisiés bashkangjitur,
r-:.mlhet e péreartuara né listen fituese, t€ kétij projekt- vendimi, t€ paragiten prané

&

Institucioneve finaciare si: Banka Raiffeisen.
Pér zbatimin ¢ k&tij vendimi, ngarkcohet Drejtoria ¢ Shérbimit Social | Zhvillimit dhe

2

Ecukimit t& Fémijéve,

Kone: Spec & Xheloliari
viiratei: Drej 7t
Rordirmei: Drejtor! D.CLP P O

Adresa; Sk --3 i "Rilindia”, 7401, Ersekd, Kolonig vwawvw by




REPUBLIKA E SHQH ERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

Nr.233%rot, Date L0.0S 2025
RELACION
PER

PROJEKT-VENDIM

Ny, Daté /26235

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE OF PERFITOJNE NGA PROGRAMI SOCIAL I
STREHIMIT “SUBVECIONIMI I INTERESAVE Tk KREDISE”

NE mbéshtete 8 ligjit nr.22/2018 “Pér strehimin social”,nenin 47,15,pikatl,2,3,1€ Ligjit
;1r,139/2-uh ‘Par verdgeverisjen vendore”,”VKM 384,date 12.06.2019,"Pér pércaktimin e
jokumentacioniz g& duhet t& paragesé familja pér tu strehuar sipas njérit prej nrogrameve
sogiale 18 sirehimit dhe & afateve,progedurave témiratimit nga organet € geverisjes vendore
VKM nr 433, date 03/07/2019 “Pér masén e subvecionimit t¥ interesave t&€ kredisé€ dhe
srocedure e dhénies né tij pér familiet, & pérfitojné banesé me kosto t& ulét ,me kredi t&
iehtésuar nga shreti”, I ndryshuar me VKM nr 268, VKM nr.301.date 15.04.2020. © P&rnormat
2 strehimit pér familjet q& perfitojné nga programet sociale t&€ strehimit” dhe VKB nr 142
dats 23/12/2024 “Pér misatimin e kritereve pér familjet g& kané aplikuar nga programet e
strehimit social “Drejroria e Shérbimit Social paraqet pér miratimin né Késhillin Bashkia
isten e fzmiljeve bashkangjitur projekt-vendim.

N& zbatim t& procedures pér pérfitimin ¢ subvecionimin e kredis s& buté familjet aplikuese
sipas kritereve dhe dorzimit & dokumentave nuk pérfitojné nga programi I strehimit si mé&

30shté:
1. Refiko Shefget Kéndezi - mosha e kryefamiljarit &shté mé e madhe se kriteri g€ &shté

kérkuar nga 38 vjeg ¢ poshié

Kone: Spec E. Xheloliari
wilratoi: Drejtori D.SH.S ZH.E.F
Konfirmei: Drejtori D.C.IP.P O,

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonjg, www kolonja.cov.al, email:info@kolonja.gov.al



BASHKIA KOLONJE )
KESHILLI I BASHKISE KOLONJE
Programi k subvecionimit t€ interest t€ kredisé

Tabela nr 2-formati I listés emérore

Nr m_,:mz;.mmmmm\gmmw:m_._ Pérbérja Struktura e Kushtete | Kushtet Té ardhurat Punésim Vlera maksimale e Mosha
familjare | apartamentit strehimit familjare | mujore neto té apartamentit
gé pérfitoné {neni (neni 16 familjes
16,germa(a) germa
(b)
1 Refiko Shefget Kéndezi 4 2+1 X X 62,521 Né shtet 2,025,000 38

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al




